天津市滨海新区质量技术监督局

关于对制造计量器具企业开展专项
执法检查的通知

各分局：

为加强计量行政监督，保障计量制造企业依法生产，保障区域内制造计量器具企业制造计量器具的准确、稳定、可靠，保护群众的切身利益，维护正常生产经营秩序，促进区域经济健康快速发展。根据有关要求，新区局决定对区域内制造计量器具企业开展一次专项执法检查活动。现将此次检查行动的有关安排和要求通知如下：

一、检查时间
2011年11月2日至2011年 12月15日
二、检查范围

辖区内制造计量器具企业

三、检查内容

1、区域内制造计量器具许可证企业取证后执行相关法律法规情况。

2、区域内制造计量器具许可证企业计量标准器依法检定情况，所制造计量器具出厂检验情况。

3、区域内制造计量器具许可证企业生产过程计量控制及检测人员持证上岗情况等。
四、工作要求

1、各单位要高度重视此次检查工作，开展执法检查各分局相关科室执法人员一同前往。检查过程中要主动向企业宣传计量法律法规，进一步提高企业自律意识，确保企业依法生产。
2、专项执法检查期间，新区局计量处将具体检查时间电话通知各分局，并由各分局通知企业。

3、检查中，各单位要注意保存并及时上报图片、信息。
特此通知
联系人：孙庚贵

联系电话：65305452   传真：65305450

邮箱：tjdgsgg@163.com

       二〇一一年十一月一日